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Randers, den 29. april 2009 
 
 
Kvalitetsdøre,   
der holder varmen inde og tyvene ude 
 
Varmeforbrug og indbrud er to forskellige og dog re elle bekymringer 
for mange husejere. Ny hoveddør fra Hörmann har 8-d obbelt lås som 
standard og en imponerende varmeisoleringsevne. The rmoPro fås i 
motiver fra trendy til klassisk og kan kombineres m ed garageporten.  
 
ThermoPro er en ny serie af kvalitetsdøre fra Hörmann med særlige egen-
skaber til at holde varmen inde og tyvene ude. I ThermoPro-hoveddøren 
har Hörmann kombineret sikkerhed og høj isoleringsevne med mange 
designs og motiver.  
 
Døren åben for muligheder 
”ThermoPro er vores nye serie af hoveddøre med et hav af muligheder. 
Selve døren fås i flere materialer, afhængig af den isoleringsværdi og 
energibesparelse husejeren har behov for”, siger salgsdirektør Peter 
Lassen fra Hörmann Danmark og fortsætter: 
 
”Samtidig fås døren i et flot udvalg af motiver og fyldninger, som også kan 
kombineres med særlige porte fra Hörmann”. 
 
Med dørblade i stål og aluminium, og karme af stål, træ og aluminium, har 
ThermoPro serien et væld af kombinationsmuligheder, der både tilgodeser 
varmeregningen, funktionaliteten og æstetikken. 
 
Det 46 mm tykke dørblad af stål eller aluminium i kombination med 
aluminiumskarmen er særdeles godt isolerende og giver klare besparelser 
på varmeregningen.  
 
ThermoPro har som standard dobbelte tætninger på alle fire sider af 
døren og en ekstra hjørnetætning indvendigt i fodområdet, som forhindrer 
trækluft. Dertil 3-dobbelte ruder, hvilket muliggør høj varmeisolering selv 
ved meget store vinduer. 
 
Sikkerhed i smart design 
ThermoPro har som standard en 8-dobbelt lås og gør derved sit for at 
forebygge indbrud. Sikkerheden går ikke ud over udseendet, da Thermo-
Pro er af høj kvalitet og fås i et bredt udvalg af motiver og kombinations-
muligheder.  
  
ThermoPro serien rummer en bred vifte af moderne designs, to med 
rektangulære vinduer med lige linjer, samt seks klassiske med fyldnings-
look. De klassiske motiver, fx med store ruder og messingsprosser, kan 
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med fordel kombineres med Hörmanns ledhejseporte med fyldningslook. 
Tre motiver i aluminium er i moderne design med udførelser i stål og med 
vinduer.  
 
ThermoPro leveres i hvid og 15 andre farver. De moderne stålmotiver fås 
desuden med Decograin-overfladerne "Titan Metallic", en antracit-nuance, 
der passer til moderne arkitektur, og "Golden Oak", et lyst egetræs-
mønster.  
 
Hörmann kører i øjeblikket med kampagnetilbuddet ”Årets port og hoved-
dør”, hvor årets hoveddør er RenoDoor, der er en del af ThermoPro-
serien. 
 
 
Billedmateriale  
 

 
 
Billede 1 
Den nye ThermoPro-serie af hoveddøre henvender sig til prisbevidste kunder, der 
opfører nyt byggeri eller renoverer huset. Dørbladene i stål eller aluminium egner 
sig både som separate døre og hoveddøre. 
 

 
 
Billede 2 
God varmeisolering:  3-dobbelte termoruder hører som standard med til 
aluminiumsmotiverne. Den glatte overflade på inder- og ydersiden samt vindues-
rammen i rustfri stål (foto) giver et harmonisk helhedsindtryk. 
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Billede 3 
Klassiske stålmotiver: De nye ThermoPro-døre fra Hörmann leveres i stål med 
fyldinger; et udseende, som passer godt til garageportene fra Hörmann. 
 
Fotos: Hörmann 
 
For yderligere information, kontakt venligst 
Peter Lassen, Hörmann Danmark AS 
Telefon: 86 43 72 22 
E-mail: p.lassen.ran@hoermann.dk 
 
Trine Larsen, Frontline PR 
Telefon: 50 51 62 63 
E-mail: tl@frontlinepr.dk 
 
Se vedhæftede billeder i høj opløsning. Du kan også downloade tekst og billeder i 
høj opløsning på www.hoermann.dk under presseforum. 


